中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]新员工转正申请书200字(十六篇)
来源：网络  作者：落花成痕  更新时间：2024-06-08
新员工转正申请书200字一您好!首先，十分感谢您给我到贵公司xx从事xx工作的机会，对此，我感到无比的荣幸。我于20xx年1月22日进入xx实习，根据公司需要，目前从事xx工作。到20xx年4月23日，3月的试用期将满。根据我司规章制度，现...
新员工转正申请书200字一
您好!首先，十分感谢您给我到贵公司xx从事xx工作的机会，对此，我感到无比的荣幸。
我于20xx年1月22日进入xx实习，根据公司需要，目前从事xx工作。到20xx年4月23日，3月的试用期将满。根据我司规章制度，现郑重申请转为公司正式员工。
本人工作认真热情、细心且有较强的职责心和进取心，勤勉不懈;性格开朗，乐于与他人沟通和交流，具有良好的团队意识;职责感强，确保完成本职工作，与同事相处融洽，配合同事与领导完成各项工作;用心学习新知识、技能，主动向同事学习，并利用下班时间充电，提高自身综合素质。
综合看来，我认为自己选取xx是一个正确的选取，原因如下：1)xx为金融行业第一线，能够近距离接触客户，发挥自己所长;2)xx的领导具有长远的眼光、具有高效的、果敢的、出色的领导魅力和人格魅力;3)投资顾问团队能够为我们年轻人带给一个年轻的、活跃的、具有无与伦比的.发展前景的、充满挑战性且富有魅力的成长平台。
为了更好地利用这个平台，更快地成长，我认为自己今后努力的方向是：从基础工作做起，踏实勤奋，提高专业素养，提高分析潜力，争取年底能够实现独立工作，为客户和公司创造价值。具体而言，在业务上要做到：1)行情全方位跟踪、研究大势;2)实时跟踪行业、公司的发展及动向;3)按时完成交易日记和周记，提高投资决策潜力。此外，还要加强与领导和同事及客户的沟通与交流，明白公司所需，了解客户的需求，与同事一齐进步，与公司共同成长。
最后，我相信，在全体员工的共同努力下，我们xx的业绩会愈来愈好，我们xx的明天必将更加辉煌。在今后的工作中，作为投资顾问团队的一员，我将更加努力上进，实现自我，创造价值，贡献社会。因此，恳请上级领导能批准转正，让我成为xx中的一名正式员工。谢谢!
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
新员工转正申请书200字二
尊敬的领导：
您好!首先，十分感谢您给我到贵公司xx从事xx工作的机会，对此，我感到无比的荣幸。
我于20xx年1月22日进入xx实习，根据公司需要，目前从事xx工作。到20xx年4月23日，3月的试用期将满。根据我司规章制度，现郑重申请转为公司正式员工。
本人工作认真热情、细心且有较强的职责心和进取心，勤勉不懈;性格开朗，乐于与他人沟通和交流，具有良好的团队意识;职责感强，确保完成本职工作，与同事相处融洽，配合同事与领导完成各项工作;用心学习新知识、技能，主动向同事学习，并利用下班时间充电，提高自身综合素质。
综合看来，我认为自己选取xx是一个正确的选取，原因如下：1)xx为金融行业第一线，能够近距离接触客户，发挥自己所长;2)xx的领导具有长远的眼光、具有高效的、果敢的、出色的领导魅力和人格魅力;3)投资顾问团队能够为我们年轻人带给一个年轻的、活跃的、具有无与伦比的.发展前景的、充满挑战性且富有魅力的成长平台。
为了更好地利用这个平台，更快地成长，我认为自己今后努力的方向是：从基础工作做起，踏实勤奋，提高专业素养，提高分析潜力，争取年底能够实现独立工作，为客户和公司创造价值。具体而言，在业务上要做到：1)行情全方位跟踪、研究大势;2)实时跟踪行业、公司的发展及动向;3)按时完成交易日记和周记，提高投资决策潜力。此外，还要加强与领导和同事及客户的沟通与交流，明白公司所需，了解客户的需求，与同事一齐进步，与公司共同成长。
最后，我相信，在全体员工的共同努力下，我们xx的业绩会愈来愈好，我们xx的明天必将更加辉煌。在今后的工作中，作为投资顾问团队的一员，我将更加努力上进，实现自我，创造价值，贡献社会。因此，恳请上级领导能批准转正，让我成为xx中的一名正式员工。谢谢!
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
新员工转正申请书200字三
尊敬的领导：
您好！
时光飞逝，我于20xx年2月15日成为公司的试用员工，加入公司已有一月，任行政助理一职，但“不在其位，不谋其政”，很多事情跟想象的不一样。在这一个月中，我在公司领导的指导下和同事们的帮助下，顺利完成了各项工作，在思想觉悟方面有了进一步的提高，现将我的工作总结如下：
1、熟练操作公司微信公众号发文与抖音发布
刚进公司，我就参加了年度表彰总结暨动员大会，负责会前主持词的撰写与大会拍摄与后期宣传，策划了三八妇女节知识交流活动，本月公众号发文5篇，抖音视频发布2个。
2、完善公司行政管理制度
目前，已制定完善了私车公用管理制度、会议制度、文化管理制度、行政接待制度，且尚在完善。行政卫生保洁制度、食堂管理制度尚在制定与完善。
3、熟悉公司基本经营理念、使命、宗旨及价值观。
4、基本熟悉一些车间印花、染色、水洗等设备、工艺流程及产品，尚在全面熟悉中。
5、了解一些5s现场管理工作
目前车间5s现场管理具体落实了设备点检、设备管理标识、设备状态管理标识、设备维护保养责任人、设备安全操作规程、危化品提示等工作。同时，跟随综合部熟悉了下车间的安全隐患检查，如消防器材、变电箱、出风口等。
6、领导交办的其他工作。
当然，工作中难免出现一些小差错需领导指正，这些经历也让我不断成熟，在处理各种问题时考虑得更全面，杜绝类似失误的事情发生。在此，我要特地感谢总经理、部门领导和同事对我的入职指引和帮助，感谢他们对我工作中出现的失误的提醒和指正。同时，对自己在今后的工作中也有更高的要求。
在工作过程中，深深感受到了加强自身学习，提高自身素质的紧迫性。一是多阅读积累，提升自己的`知识文化素养，理论与实践相结合，提高自己的文字组织与凝练能力。二是努力学习多角度拍摄方式，提高自己的审美与拍摄技术。
凡事，预则立，不预则废。根据公司每年制定的工作计划，细化到每月、每周、甚至每天，并及时进行记录，提高工作效率。
在以后的工作中，要增强服务意识，加强沟通协调能力，努力提高自己的工作执行力。领导安排的所有工作都不能粗心或疏忽。要积极了解领导的意图和需要达到的标准和要求，努力在规定的期限内保质保量完成工作。
在这一月的工作与学习中，我也有些看法与建议，愿与领导分享。
1、有些领导、员工的时间观念尚未建立，影响开会效率。如每次开会时，总有人姗姗来迟，不管是大会还是小会，我们都应该提前安排好工作，在规定的时间提前5分钟进入会场签到、入座，若迟到应采取扣分制度，如迟到1分，扣10块钱，迟到2分，扣20元，以此类推，提前请假除外。直到所有人树立时间观念意识。
2、员工的活动积极性不高，如这次三八妇女节活动，有些员工以工作忙、走不开等为理由不参与活动，有些员工领完礼品直接离开了，最后参加活动的人寥寥无几。针对这一现象，建议采取激励机制，设立“文化标兵”或“文化之星”等奖项，将所有参加活动的员工都记录在册，与年终评优挂钩，缺席3次及以上不予评优。
3、关于5s现场管理，建议设置流动红旗，每个车间建立荣誉文化墙，悬挂流动红旗。每周进行巡检，每月进行车间评比活动，同时记录在册，与年终评优挂钩。设置专门的早会基地，进行交接班与公司宣传，如喊企业口号。
4、办公室也应进行5s现场管理，将办公室物品统一摆放位置，桌面打印机、电脑、鼠标、茶杯等应固定位置摆放，私人物品一律放进抽屉，抽屉内物品也要摆放整齐。外套悬挂于柜侧，文件应在文件盒内，水壶、茶杯应在茶几上等。同时建议每个办公室配备一块工作计划表展板，将每周的工作公示于上面，已完成的打勾。并张贴上每周的卫生值日表。
5、此外，我也发现一些安全管理方面不合理的处罚方式，如区域管理责任人处50元负激励，分管领导处10元负激励。此处罚方式对管理责任人过重，对于分管领导不痛不痒，无法加强领导的责任意识。建议这样处罚：员工扣1分，处20元负激励，主管扣2分，处40负激励，分管领导扣3分，处60负激励，月底汇总考核，以此加强主管、领导责任意识。
5、关于年度总结表彰大会的流程总结与建议，已形成文档供领导查阅。
6、关于公司文化建设，我已拟定初步方案，供领导查阅。
在今后的过程中，我将继续努力工作与学习，与公司共同发展与进步，故特此提交转正申请书，望领导予以批准！
申请人：xxx
20xx年3月15日
新员工转正申请书200字四
尊敬的领导：
我于xxxx年7月15日成为xx_集团有限公司的员工，到今日6个月试用期已满，根据公司的规章制度，现申请转为公司正式员工。
作为一个应届毕业生，初来公司，以往很担心不知该怎样与人共处，该如何做好工作;可是公司宽松融洽的工作氛围、团结向上的企业文化，让我很快完成了从学生到职员的转变。
进入公司后第一周在集团会议室培训公司的相关规章制度，接下来的两周分别在合金棒材和线材实习。之后定岗位我分到了越南分公司做技术员，我很喜欢这个岗位，这个分公司是刚成立的有很多的机遇和挑战。因为公司刚成立厂房等一系列设施还没有建好，我又是做技术的，公司的总经理把我分到了合金棒材的技术科学习四个月。在技术科的安排下先后在原材料及熔铸车间、真空熔炉车间、拉丝及退火车间、挤压车间实习。根据我们越南公司的前期的生产，我在原材料及熔铸车间实习了一个多月，在这一个多月里，我掌握了原材料进料的检测及检测重点，以及如何的挑料、拣料;在熔铸车间里因为我们越南公司主要是以水平连铸为主，所以我在实习的时候主要是在水平连铸经过一个多月的实习基本了解水平连铸的生产工艺及炉子的结构为我以后的工作打下了基础。在其他车间实习的时候，虽然我们越南公司没有这些设备和工艺，但我本着多学无害的信念认真的学习，不懂的东西进取向员工和技术员询问，在他们无私的帮忙下我学到了很多以前没有接触过的知识。此刻我到了棒材品管科学习品质管理，我每一天都跟着直拉车间的检验员学习检验，虽然每一天很累可是我觉得很充实，并且这项工作也是我所喜欢的，在之前的技术知识的基础上我想
我很快能把这项工作做好。
我在公司的.工作中，公司领导和同事们的热心帮忙及关爱下我取得了必须的提高。综合看来，在工作和生活中我觉得自我还有很多的缺点和不足，我仅有不断在工作中学习、进取、完善自我，认真及时做好每一项任务，我相信凭着自我高度的职责心和自信心，必须能够改正这些缺点，争取在各方面取得更大的提高。
这是我的第一份工作，我十分热爱这份工作，半年来我学到了很多，感悟到了很多;看到公司的迅速发展，我深深地感到骄傲和自豪，也更加迫切的期望以一名正式员工的身份在那里工作，实现自我的奋斗目标，体现自我的人生价值，和公司一齐成长。
在此我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自我、实现梦想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工作，为公司创造价值，同公司一齐展望完美的未来!
此致
敬礼!
申请人：
日期：
新员工转正申请书200字五
尊敬的领导：
你们好!
我到xxx公司工作已经一段时间了，在这期间，我学到了很多东西，也看到了公司的发展与壮大。很有发展空间。
刚到公司工作时，对公司的情景了解很少，对于企业对员工的要求和企业的发展方向只是有了一个简单的了解。经过这两个月的工作，我逐渐认识到，xxx公司对员工的要求是全面的，从工作态度到业务本事到个人素质。企业是要全面发展的，如果员工个人的\'发展跟不上企业发展的速度，那么员工将被企业淘汰。作为xxx公司这样一个高成长性公司中的一名员工，我有着强烈的紧迫感。在工作中我还存在着很多的不足，例如在业务知识和沟通本事上还存在很大欠缺、我会在今后的工作中经过自身的努力来完善个人的本事，更好地融入团体、
xxx公司是一个成功的团队，它对于我来说有着深深的吸引力，我期望能早日成为这成功团队中正式的一员。
在以后的工作中我将更加努力上进，期望上级领导批准转正。
此致
敬礼
申请人：xxx
20xx年x月x日
新员工转正申请书200字六
尊敬的领导:
您好!
我是xx部的员工xx，毕业于xx旅游职业学院。我于20xx年10月份来到xx国际旅行社实习，刚从学校出来就能进到这样大的国际旅行社工作我感到十分荣幸。光阴似箭，岁月如梭，转眼间一年八个月的实习时间已经过去，根据公司的制度，现申请转为公司正式员工。
对于一个刚离开学校踏入社会的我来说没有任何工作经验，就像无头苍蝇一样，不明白该怎样才能做好。来到xx也是我的第一份工作，当时导游证都还没有发下来，可是xx理解了我，给了我一次学习的机会。
作为一个刚来公司的新员工，刚开始我很担心如何做好导游工作，如何与同事相处，来到那里之后我发现这些担心有些剩余，在公司宽松融洽的工作氛围下，经过我们经理和同事的\'关怀与指导，接触和学习了很多相关的业务知识，这些东西是十分实用的，使我的工作潜力和为人处事方面都取得了提高。
在今后的工作中我会更加严格要求自我，虚心向其他同事学习，我相信凭着自我的努力，必须能够改正这些缺点，争取在工作方面取得更大的提高，成为一名合格的导游。我相信我的潜力，能够把这份工作做好。还记得我们部门聚餐时经理对我们说过一句话:如果一个人此刻做的这份工作没有做好，那么以后做其他的工作能做好的几率不是很高。这句话对我的印象很深刻，在以后的工作生活当中遇到什么困难，就会想到这句话，所以请领导相信我，我必须会把这份工作做好。
在这段时间里，我深深体会到一个和谐，公平的团队是十分重要的，公司给了我这样一个发挥的舞台，我就要珍惜这个机会，为公司的发展，献出我的力量。在转正后的工作中，要不断的学习，不断的完善自我，更加努力地工作，为公司更好的明天，我会更加努力，不辜负领导对我的期望。
在此我提出转正申请，期望自我成为公司的正式员工，恳请领导予以批准!
此致
敬礼!
申请人：xxx
20xx年x月x日
新员工转正申请书200字七
尊敬的领导：
您好!
我是x部门的x，于x年x月x日成为公司的试用员工，到今天已经有三个月，试用期已满。在这段时间里，我工作努力，表现突出，完全能够胜任工作，根据公司的规章制度，现申请转为正式员工。
在这段时间里，我主要的工作是x，通过锻炼，我熟悉了x的整个操作流程。在工作中，我一直严格要求自己，认真及时做好领导布置的每一项任务，同时主动为领导分忧。x方面不懂的问题虚心向同事学习请教，不断提高充实自己，希望能尽早独当一面，为公司做出更大的贡献。
当然，初入x(部门)，难免出现一些小差小错需要领导指正，但前事之鉴，后事之师，这些经历也让我不断成熟，在处理各种问题时考虑得更全面，杜绝类似失误的发生。在此，我要特地感谢公司的领导和同事对我的入职指引和帮助，感谢大家对我工作中出现的失误给与提醒和指正。
公司宽松融洽的工作氛围，团结向上的企业文化，使我在较短的时间内适应了这里的工作环境，同时让我很快与同事们成为了很好的`工作伙伴。经过这三个月，我现在已经能够独立处理本职工作，当然我还有很多不足的地方，处理问题的经验方面有待提高，团队协作能力也需要进一步增强，需要不断继续学习以提高自己的能力。
我很喜欢这份工作，这三个月来我学到了很多，感悟了很多。看到公司的迅速发展，我深深地感到骄傲和自豪，也更加迫切的希望以一名正式员工的身份在这里工作，实现自己的奋斗目标，体现自己的人生价值，和公司一起成长。
在此我提出转正申请，恳请各位领导给我继续锻炼自己、实现理想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工作，为公司创造价值，同公司一起展望美好的未来!
此致
敬礼!
申请人
20xx年x月x日
新员工转正申请书200字八
尊敬的公司领导：
我于20xx年x月x日进入公司，根据公司的需要，目前担任xx一职，负责xxxx工作。
本人工作认真、细心且具有较强的职责心和进取心，勤勉不懈，极富工作热情;性格开朗，乐于与他人沟通，具有良好和熟练的沟通技巧，有很强的团队协作潜力;职责感强，确实完成领导交付的工作，和公司同事之间能够通力合作，关系相处融洽而和睦，配合各部门负责人成功地完成各项工作;用心学习新知识、技能，注重自身发展和进步，平时利用下班时间透过培训学习，来提高自己的综合素质，目前正在电大就读专科，以期将来能学以致用，同公司共同发展、进步。
两个多月来，我在王总、公司领导和同事们的热心帮忙及关爱下取得了必须的进步，综合看来，我觉得自己还有以下的缺点和不足：
一、思想上个人主义较强，随意性较大，显得不虚心与散漫，没做到谦虚谨慎，尊重服从;
二、有时候办事不够干练，言行举止没注重约束自己;
三、工作主动性发挥的还是不够，对工作的预见性和创造性不够，离领导的要求还有必须的距离;
四、业务知识方面个性是相关法律法规掌握的还不够扎实等等。
在今后的工作和学习中，我会进一步严格要求自己，虚心向其他领导、同事学习，我相信凭着自己高度的职责心和自信心，必须能够改正这些缺点，争取在各方面取得更大的进步。
根据公司规章制度，试用人员在试用期满两个月合格后，即可被录用成为公司正式员工。且本人在工作期间，工作认真、细心且具有较强的.职责心和进取心，勤勉不懈，极富工作热情;性格开朗，乐于与他人沟通，具有良好和熟练的沟通技巧，有很强的团队协作潜力。因此，我特向公司申请：期望能根据我的工作潜力、态度及表现给出合格评价，使我按期转为正式员工。
来到那里工作，我最大的收获莫过于在敬业精神、思想境界，还是在业务素质、工作潜力上都得到了很大的进步与提高，也激励我在工作中不断前进与完善。我明白了企业的完美明天要靠大家的努力去创造，相信在全体员工的共同努力下，企业的完美明天更辉煌。在以后的工作中我将更加努力上进，期望上级领导批准转正。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
新员工转正申请书200字九
尊敬的领导：
您好！
我是于20xx年x月加入xx银行的一名柜员新人，我叫xxx。在至今为止的工作期间里，我认真完成了银行的培训与考核，并在一线柜员的岗位中刻苦工作，努力提高自身的业务水准，至今已经有x个月的时间。按照银行规定，我的试用期时间已经到期，为此我申请正式转入xx银行，成为一名真正的x行员工。
回顾过去x月来的情况，我感到自己的.经历和成长是错综复杂的。也正是因为加入了xx银行这个大家庭，我才能感受到到作为一名银行人有这么多需要掌握的本领，这么多需要努力做好的事情。也多亏了有领导和同事们对我的支持和帮助，我才能在这段时间里掌握好自己的岗位，并用自己的工作为xx银行贡献出一份热情的力量。以下是我对自己工作表现的一些总结：
在工作中，我重视责任，并深刻了解了自己作为一名柜员的工作义务。在工作中我端正思想、遵守纪律规定，能够按照的领导的要求做每一件事情，不迟到、不早退，严格履行作为一名xx员工的职责。但同时，我也不忘自己作为一名柜员的服务意识，时时能为客户思考，为客户考虑。尽可能的提供自己的微笑和服务，在不违反规定的前提下，全心全意地做好工作，让客户满意，让领导放心。
此外，通过这段工作我也学习了许多关于xx银行的企业文化，并在的团结的团队中增长了许多认识，提高了自己的形象和意识，这让我在工作中更加积极地向身边的同事们靠齐，学习了更多的方法。
在这几个月的工作上，我的工作能力渐渐变得成熟，不再像一开始一样死板生硬，而是越来越重视客户的体验，能积极做到换位思考，体谅客户所需，积极为客户做好服务。作为柜员，我们经常会遇到一些年龄大的客户。为此，我在工作中也学会了更加耐心的倾听和服务，一点点的去指点他们，并提高了自己对一些方言的理解，加强了自己的业务本领。
总结这几个月来的工作，我感到自己收益良多，并且希望能在xx的岗位上继续努力发展下去，成为一名真正出色的银行人。为此，还望领导能考虑我的申请，根据我的表现，给我一个正式加入到xx银行的机会。我会在今后的工作中更加努力，积极提高自我能力，为团队贡献更多的力量！请您批准。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
新员工转正申请书200字篇十
尊敬的领导：
在公司车间实习期间，与车间同事们一起工作，感受到了他们乐观的工作态度，看到了他们负责的工作精神，同时得益于他们无私的帮助，认我很快熟悉了我公司的工艺流程和原理，工作中，我一直严格要求自己，认真及时做好领导布置的每一项任务，注意对细节的处理，不断完善自己，对专业和非专业上不懂的问题虚心向同事学习请教，利用网络书籍等途径不解求证，不断提高充实自己，希望能尽早掌握各方面的专业知识，为公司的发展作出更多的贡献，
当然，在工作中我也出现了一些小的差错和问题，公司领导也及时给我指出，促进了工作的成熟性。
如果说刚来的那几天仅仅是从简介中了解公司对公司的认识仅仅是皮毛的话那么随着时间的推移，我对公司也有了更为深刻的了解公司宽松融洽的工作范围，团结向上的企业文化，让我很快进入到了工作角色中来，这就好比一辆正在进行磨合的新车一样，一个好的司机会让新车的磨合期缩短，并且会很好的保护好新车、让它发挥出的性能，咋们公司就是一个很好的.司机，新员工就是需要度过磨合期的新车，在公司的领导下、我会更加严格自己、在做好本质工作的同时，积极团结同事、搞好大家之间的关系、在工作中要不断的学习与积累、不断的提出问题、解决问题、不断完善自我，使工作更快更好的完成，我相信我一定会做好工作、成为优秀员工中的一份子、不辜负领导对我的期望。
从而使我深深体会到有一个和谐共近的团队是非常重要的，有一个积极向上大气磅礴的公司和领导是员工前进的动力，“公司给予我这样一个发挥的舞台，我就要珍惜这次机会，为公司的发展竭尽全力”。
在此我提出转正申请，希望自己能成为公司的正式员工，恳请领导予以批准。
此致
敬礼!
申请人：
日期：
新员工转正申请书200字篇十一
尊敬的公司领导：
我是xx部门的，于xx年xx月xx日成为公司的试用员工，到今天已经有三个月，试用期已满。在这段时间里，我工作努力，表现突出，完全能够胜任工作，根据公司的规章制度，现申请转为正式员工。
在这段时间里，我主要的工作是，通过锻炼，我熟悉了整个操作流程。在工作中，我一直严格要求自己，认真及时做好领导布置的每一项任务，同时主动为领导分忧。方面不懂的问题虚心向同事学习请教，不断提高充实自己，希望能尽早独当一面，为公司做出更大的贡献。
当然，初入（部门），难免出现一些小差小错需要领导指正，但前事之鉴，后事之师，这些经历也让我不断成熟，在处理各种问题时考虑得更全面，杜绝类似失误的发生。在此，我要特地感谢公司的领导和同事对我的入职指引和帮助，感谢大家对我工作中出现的失误给与提醒和指正。
公司宽松融洽的工作氛围，团结向上的企业文化，使我在较短的时间内适应了这里的工作环境，同时让我很快与同事们成为了很好的工作伙伴。经过这三个月，我现在已经能够独立处理本职工作，当然我还有很多不足的地方，处理问题的经验方面有待提高，团队协作能力也需要进一步增强，需要不断继续学习以提高自己的能力。
我很喜欢这份工作，这三个月来我学到了很多，感悟了很多。看到公司的迅速发展，我深深地感到骄傲和自豪，也更加迫切的希望以一名正式员工的.身份在这里工作，实现自己的奋斗目标，体现自己的人生价值，和公司一起成长。
在此我提出转正申请，恳请各位领导给我继续锻炼自己、实现理想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工作，为公司创造价值，同公司一起展望美好的未来！
申请人：
20xx年xx月xx日
新员工转正申请书200字篇十二
亲爱的站上领导、同事们：
大家好！
幸福来得有点太突然了。
高中时喜欢读席慕容的诗，那句“如何让我遇见你，在我最美丽的时刻”一直刻在心里，也一直期待这样的遇见。
在xxxx投了简历之后，丁老师的电话便从不算遥远的菏泽打到了徐州，几乎没怎么思考，我也就在20xx年2月10日，从不算遥远的徐州来到了菏泽。
就这样，赶在菏泽大众网“美丽的时刻”遇到了大众网，因为那时候，站上刚从西边搬到这里不久，在这里一切都是富有生机的。
不知道是谁说的“百无一用是书生”，我是打心眼里瞧不起这句话的。作为一个文科生，从高中起，就立志成为一个记者，想用相机记录精彩的镜头，用笔揭露世间丑恶，扮演另一种身份的“豪侠”，为冤者鸣不平。
刚来站上时，还没从学校毕业，因为在学校里负责过校报的编辑，并且在当地报社也有很丰富的实习经历，所以在心里是很“傲娇”的，可是当看到自己写的关于车祸的稿子交给强哥，被改得面目全非时，心里备受打击，才知道自己与一个真正媒体人的差距，光有雄心壮志是撑不起梦想的。
后来，开始慢慢沉下心，找新闻线索，认真写新闻。
在自己实习的两个多月里，参与了许多大事件，如寻访菏泽名吃的系列采访报道（三义春羊肉汤、赵家馓子）、践行群众路线的系列报道（公交公司线路更改征求群众意见）、牡丹花会的报道（菏泽旅游攻略、菏泽首届冰雕展）等，在面对大活动时学会了能够把握宏观，又不忽略细节。
实习期间，采写的稿件范围很广，从社会民生到时政经济均有涉及，印象最深的一个稿件是采访白血病女孩吕诗雨，采访到凌晨一点，写稿子写到两点多，那时候觉得，任何感觉都难以胜过这种帮助他人的快感，我想这应该就是一个记者应该具备的素质吧。
实习将要结束时，一个很严肃的问题摆在了我的面前，留下来，还是走？实话说，临走前在站领导面前撒了谎，做了回“口是心非”的人，虽然答应了要留下来，但我知道自己心里是有其他想法的。
在回学校的两个月里，毕业之后去哪里是我一直在考虑的问题。我一直在想，如果在另一个地方，我是不是还能够遇到像成方姐这样，能把电瓶车借给我，自己坐公交的好姐姐；是不是还能够遇见像博陵、像武霈、像付娜这样，能够毫无下限谈天说地的大众之家的好伙伴；是不是遇到时不时将选题放心地交给我写的高站长、丁老师和强主任；更重要的是，不知道还能不能遇到待我如亲人一样，在我面前毫不掩饰喜怒哀乐的师父——小丫主任……
于是，我决定回来了。
人生总会面临很多选择，我觉得我选择走记者这条路是对的，即使这是一条不归路。人生也有很多岔路口，我觉得我走向菏泽大众网的方向也是对的。
昨天，在看到师父发的那条“准备好转正申请”的消息时，心里说不出的`滋味，有欣喜，欣喜自己以后或许能够傲娇地对别人说自己是菏泽大众网的一名记者；也很心虚，心虚自己是不是能够很好地代表大众网的形象，成为一名合格的记者。
算起来自己在大众网工作也有3个月的时间了，时间总是这样，能改变许多东西，或许刚开始来到一个地方，看不惯这里的人，看不惯这里的建筑，看不惯这里的风景，可是最后，你还是会发现，你会成为这里的一份子，于是你开始喜欢上这里的一切。
在那个江西人来到站上之后，我这个江苏人也来了，我觉得这是个好的信号，因为这预示着菏泽大众网有打可能成为“全国性媒体”。
在站上工作的3个月里，完成采写了很多稿件，现在也开始逐渐适应了与跑口单位的对接，我知道自己有很多不足，站上的要求也一直很严，不知道自己是否已经达到了一名正式记者的标准，但我还是恳请站领导能够批准我转正，成为“菏泽女婿”，谢谢！
xxx
xxx年xx月xx日
新员工转正申请书200字篇十三
尊敬的xx领导：
您好!
在xx公司的工作期间，时间飞快的就过去了。我是在x月x日加入公司的xx岗位新人xxx。这些日子来，托您的教导和管理，我在工作能力和个人责任感上有了极大的进步和成长。如今，试用期的时间过去，我已经顺利的结束了实习期的考核与工作任务，并渐渐成长为一名合格的xx员工。为此，还希望能向您申请正式加入xx公司的xx部门，望您能鉴定我在工作的表现，给我一个前进发展的机会!
回顾这次的工作经历，作为一名试用期的工作新人，在工作方面多亏了领导您在培训中的教导和指点，让我能逐步适应岗位的职责和任务。通过您的细心教导，我在工作上改进了错误，反思了心态，让自己能向着优秀的同事学习，请教，并塑造了现在的工作思想和个人能力。
在思想方面，我认真严谨，对待岗位有责任心，对工作充满了新生的热情和奋斗精神。我热爱xx工作，也喜欢充满竞争和纪律性的xx部门。
在领导的指点和环境的影响下，我培养了十分严谨的责任态度，能认真遵守领导的指挥和遵守工作的纪律。有较强的责任意识。
在工作方面，我虽然基础一般，但我热情好学，善于在日常总结自我，发现自身的不足和优劣。来都公司后，我更通过和身边优秀同事的对比，发现了自己许多过去的不足，并积极改进，提升了自我的能力。
工作中，我一直严格仔细的要求自己，认真做好每一件责任。并通自我的努力和奋斗，在各位的帮助下取得了较为良好的个人成绩。
在这忙碌的三个月里，我通过每天的`努力和坚持，已经渐渐适应了xx的工作。并且在能力上也已经基本达到了xx公司续期的标准。但我还不仅仅满足于此，在这段的时间的工作中，我见识到太多工作能力优秀且有着独特技巧的同事们。作为公司的新人，我很憧憬着大家的能力，也期待着自己有一天能像各位前辈一样，在工作中出色的发挥自己的能力，为公司贡献出优秀且热情的一份力量。
我知道，现在的我还有很多的不足，但我同时也有一颗积极向上的热心!我希望领导能信任我，能给予我一次尝试的机会和展现自我的平台。我向您保证，自己的表现定不会让您后悔自己的选择。望您批准我的转正申请。
此致
敬礼!
申请人：xxx
20xx年x月x日
新员工转正申请书200字篇十四
亲爱的站上领导、同事们：
大家好！
幸福来得有点太突然了。
高中时喜欢读席慕容的诗，那句“如何让我遇见你，在我最美丽的时刻”一直刻在心里，也一直期待这样的遇见。
在xxxx投了简历之后，丁老师的电话便从不算遥远的菏泽打到了徐州，几乎没怎么思考，我也就在20xx年2月10日，从不算遥远的徐州来到了菏泽。
就这样，赶在菏泽大众网“美丽的时刻”遇到了大众网，因为那时候，站上刚从西边搬到这里不久，在这里一切都是富有生机的。
不知道是谁说的“百无一用是书生”，我是打心眼里瞧不起这句话的。作为一个文科生，从高中起，就立志成为一个记者，想用相机记录精彩的镜头，用笔揭露世间丑恶，扮演另一种身份的“豪侠”，为冤者鸣不平。
刚来站上时，还没从学校毕业，因为在学校里负责过校报的编辑，并且在当地报社也有很丰富的实习经历，所以在心里是很“傲娇”的，可是当看到自己写的关于车祸的稿子交给强哥，被改得面目全非时，心里备受打击，才知道自己与一个真正媒体人的差距，光有雄心壮志是撑不起梦想的。
后来，开始慢慢沉下心，找新闻线索，认真写新闻。
在自己实习的两个多月里，参与了许多大事件，如寻访菏泽名吃的系列采访报道（三义春羊肉汤、赵家馓子）、践行群众路线的系列报道（公交公司线路更改征求群众意见）、牡丹花会的报道（菏泽旅游攻略、菏泽首届冰雕展）等，在面对大活动时学会了能够把握宏观，又不忽略细节。
实习期间，采写的稿件范围很广，从社会民生到时政经济均有涉及，印象最深的一个稿件是采访白血病女孩吕诗雨，采访到凌晨一点，写稿子写到两点多，那时候觉得，任何感觉都难以胜过这种帮助他人的快感，我想这应该就是一个记者应该具备的素质吧。
实习将要结束时，一个很严肃的问题摆在了我的面前，留下来，还是走？实话说，临走前在站领导面前撒了谎，做了回“口是心非”的人，虽然答应了要留下来，但我知道自己心里是有其他想法的。
在回学校的两个月里，毕业之后去哪里是我一直在考虑的问题。我一直在想，如果在另一个地方，我是不是还能够遇到像成方姐这样，能把电瓶车借给我，自己坐公交的好姐姐；是不是还能够遇见像博陵、像武霈、像付娜这样，能够毫无下限谈天说地的大众之家的好伙伴；是不是遇到时不时将选题放心地交给我写的高站长、丁老师和强主任；更重要的是，不知道还能不能遇到待我如亲人一样，在我面前毫不掩饰喜怒哀乐的师父——小丫主任……
于是，我决定回来了。
人生总会面临很多选择，我觉得我选择走记者这条路是对的，即使这是一条不归路。人生也有很多岔路口，我觉得我走向菏泽大众网的方向也是对的。
昨天，在看到师父发的那条“准备好转正申请”的消息时，心里说不出的`滋味，有欣喜，欣喜自己以后或许能够傲娇地对别人说自己是菏泽大众网的一名记者；也很心虚，心虚自己是不是能够很好地代表大众网的形象，成为一名合格的记者。
算起来自己在大众网工作也有3个月的时间了，时间总是这样，能改变许多东西，或许刚开始来到一个地方，看不惯这里的人，看不惯这里的建筑，看不惯这里的风景，可是最后，你还是会发现，你会成为这里的一份子，于是你开始喜欢上这里的一切。
在那个江西人来到站上之后，我这个江苏人也来了，我觉得这是个好的信号，因为这预示着菏泽大众网有打可能成为“全国性媒体”。
在站上工作的3个月里，完成采写了很多稿件，现在也开始逐渐适应了与跑口单位的对接，我知道自己有很多不足，站上的要求也一直很严，不知道自己是否已经达到了一名正式记者的标准，但我还是恳请站领导能够批准我转正，成为“菏泽女婿”，谢谢！
xxx
xxx年xx月xx日
新员工转正申请书200字篇十五
尊敬的领导：
本人，于20xx年11月28日进入公司，根据公司的需要，目前担任xx研发部程序员一职，负责xx产品研发工作。
现将工作情况简要总结如下：
系统的修改即将结束
仓储管理系统调研，正在修改，进度为中期
系统修改等待确认
公司融洽的工作氛围、团结向上的企业文化，让我很快进入到了工作角色中来。在公司的领导下，我会更加严格要求自己，在作好本职工作的.同时，积极团结同事，搞好大家之间的关系。在工作中，不断的学习与积累，不断完善自我，使工作能够更快、更好的完成。我相信我一定会做好工作，不辜负领导对我的期望。
在这三个月的工作中，我的技术水平，和业务能力都有所很大提高，和公司每位同事相处融洽，工作有条不紊。我深深体会到有一个和谐、共进的团队是非常重要的，有一个积极向上、大气磅礴的公司和领导是员工前进的动力。xxx公司给了我这样一个发挥的舞台，我会好好珍惜这次机会，为公司的发展竭尽全力。
在此我提出转正申请，希望自己能成为公司的正式员工，恳请领导予以批准。
此致
敬礼!
申请人：yjbys
20xx年xx月xx日
新员工转正申请书200字篇十六
尊敬的公司领导:
您好!
在这里，我以一种普通的心态参与到销售人员的纠错中来。首先，我们应该感谢领导们为我们创造了申请改变的机会。经过四个月的工作培训，我的素质得到了全面的提高。几个月的工作让我深刻地感受到机遇与挑战并存。成功与财富同在。
通过这次的申请，我认识到了自己实事求是、务实求实的精神，不断追求积极进取的精神，在努力工作和奉献中实现自我，在市场竞争中完善自我。我知道加入销售部门非常重要，主要体现在以下三个方面:第一，树立良好的企业形象，做好本职工作；二是为企业开展业务，宣传企业文化；第三，要为企业收回资金，发挥好支持作用，要有综合的头脑，要做好顾问，要服从领导。
如果我申请成功了，我的工作思路就是要求自己“三从零开始”，找到“三分”的正确切入点，在“三中庸”的原则下与人相处，我会尽我最大的努力找到结合点。我的工作原则和作风是力求做到严格要求，严格制度，严格遵守。纪律,我会对待我的每个同事请真爱和爱,这样可以充分尊重他们的个性,给互相一个宽松的发展空间和创造,使用系统和工作职责来管理自己,让我像一个指南针,找到我自己的位置,公正无私的像一个统治者,像太阳。它给人温暖，像竹子一样，每向前迈一步，总结一次。
我的目标是“争取第一，促进行动”。我们将努力争取公司领导对销售部工作的支持，使我们的工作制度化管理，提高我们的`服务质量，使我们的员工更有效率。沟通员工与企业领导关系的桥梁，传播精神文明的窗口，传播企业文化的岗位，培养人才的摇篮，企业合作的纽带。我愿与您共创美好的未来，欢迎公司的辉煌未来。我们期待得到公司领导的认可。
此致
敬礼！
申请人:xxx
20xx年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！